

مسعود پزشکیان در جمع اعضای ستادهای مردمی انتخابات:

رضایت مردم شاخص مدیریت ماست

گروه خبر: مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب روز گذشته در دیدار با اعضای ستادهای مردمی خود گفت: «وقتی شور و شوق شما را می بینم بار سنگینی بر دوش خود احساس می کنم که خیلی سخت است. یکی از مشکلات من این است که همه عزیزان می خواهند من را ببینند و من هم جسارت نمی کنم کسی را ببینم، ولی چگونه باید جواب همه را بدهم؟ اینگونه نیست که من چون رئیس جمهور شدم عوض شده ام، من همان آدم سابق هستم اما نمی توانم همه را ببینم. خیلی ها گله می کنند که گم شده ای و جواب نمی دهی ولی من الان شب و روز ندارم. من در خدمت همه هستم.» او با تاکید بر اینکه انتخاب مسئولان به یک معضل تبدیل شده است، ادامه داد: «ما شعار انتخاب برتر داده ایم و به همه می گوئیم کمک کنید و همه آدم های خودشان را معرفی می کنند و نمی دانم باید چه کنیم. ما باید کابینه وفاق ملی انتخاب کنیم و کاری کنیم وفاق که از آن حرف می زدیم و شعار این که کشور با یک گروه و جناح اداره نمی شود را محقق کرده و پایبند شویم که تکند یک گروه و دسته و جناح شویم. باید کابینه ای شکل دهیم که افراد باتجربه، با علم و صادق در آن باشند تا به سمت سیاست هایی که رهبری تعیین کرده اند، حرکت کنیم. به همه گفته ایم شاخص ارائه کرده و رزومه افراد را به ما بدهند، هر کسی بخواهد در دولت مسئول شود، یک اصل را با آنها توافق می کنیم که اگر خلاف آن باشد قبول نمی کنیم و آن رضایت مردم است. اگر در اداره ای کسی به اسم ما می خواهد خدمت کند، باید مردم را راضی کند. رضایت مردم شاخص مدیریت ما است. رئیس جمهور منتخب همچنین بیان کرد: «باید کاری کنیم که این مردم از رفتار و گفتار و کردار ما احساس رضایت کنند نه احساس نارضایتی. امام حسین (ع) گفت مگر نمی بینید به حق عمل نمی کنند و باطل را اجرامی کنند. او گفت من دنبال امر به معروف هستم. و برای حق قیام کرد و شهید شد. اگر تابع هوای نفس بشویم و جناحی عمل کنیم، به ضلالت می افتیم. حق صراط مستقیم است. صراط مستقیم یعنی همه دست به دست هم دهیم.» او با تاکید بر اینکه شرایط کشور خوب نیست، عنوان کرد: «به شدت تحریم هستیم. مشکل داریم و این مشکلات اول به اختلاف های ما برمی گردد.

مسئولیت برای من این نیست که فکر کنم کسی شدم من همان آدم سابق هستم اما واقعا زمان ندارم که با تک تک کسانی که می خواهند من را ببینند جلسه بگذارم. از من دلگیر نشوید. در ادامه گفت همین جا از سردار مولوی می خواهم که همین ستادها را تبدیل به جمعی بکند برای نظارت بر کار دولت. پزشکیان در این بین گریزی هم به جریان تشکیل کابینه زد که گریزی هوشمندانه بود از نظر من. گد مهمی در این جملاتش به همه داد. شاید نوعی آب پاکی هم ریخت روی دست همه! گفت من از همه خواستم که افراد خوب و کارآمد برای کابینه معرفی کنند اما خوب چه کنم که برخی فقط آدم های خودشان را معرفی می کنند. ما باید فراتر از نگاه شخصی و جناحی و گروهی باشیم و برای ایران کار کنیم. و اما نکته مهم تر سخنان پزشکیان از نظر من تعداد استفاده مکرر

جایگزین سازد. دولت چهاردهم در این زمینه می تواند مخرج مشترکی از مطالبات اجتماعی را به عنوان نقطه عزیمت وصول به مصالحه ملی مدنظر قرار دهد. از این رو گام نخست در شکل دهی به منطق مصالحه ملی، در اولویت قرار دادن مسئله ایران است، همان چیزی که در مهم ترین شعار دولت یعنی «برای ایران» خود را بازنمایی کرده است. ایران در این شعار همه جانبه تر، نام ملت، کشور و نظام حکمرانی است. ملت ایران براساس مهمترین واحد دولت مدرن، یعنی مفهوم شهروندی، شکل یافته است. مصالحه ملی در عالی ترین تریبون و چه، مصالحه ملت و حاکمیت است. منطقی که در آن مهمترین تضاد توسعه ستیز تاریخی یعنی تضاد ملت و حاکمیت، به مصالحه ملت و حاکمیت برای ایران، تبدیل شود. دولت چهاردهم در این زمینه می تواند نقشی اساسی بازی کند و جناب دکتر پزشکیان، در نقش لولای ملت و حاکمیت، ظاهر شود. دکتر پزشکیان از طرفی دیگر، براساس شعار بنیادین «برای ایران»، می تواند لولای گروه های مختلف اجتماعی شود. چه آنانی که در انتخابات به ایشان رأی دادند، چه آنهایی که به رقیب ایشان رأی دادند و چه آنهایی که با انگیزه ها و دلایل گوناگون، در پای صندوق های رأی حاضر نشدند. مصالحه ملی در یکی از مهمترین وجوه خود، مصالحه در بین گروه های مختلف و متنوعی است که ملت ایران را تشکیل داده اند. مصالحه ملی بدون التفات به این تنوع و گوناگونی و سیاست ورزی برای ایجاد نوعی توازن بین این گروه ها به تقلیل مفهوم مصالحه معنی خواهد یافت؛ مصالحه ملی، مصالحه بین خودی ها نیست، مصالحه بین کترت های شکل دهنده به وحدت ملی است. یکی دیگر از وجوه بر جسته مصالحه ملی، گفت و گو و میانجی بین رهبران جریانات سیاسی است. دولت مصالحه ملی، حول اصول بنیادین نظم ساختار و در ذیل ایده ایران و برای ایران، می تواند جریانات سیاسی را که به تمامیت ارضی، حاکمیت ملی، حاکمیت قانون، استقلال و آزادی کشور ملتزم اند، در یک جا جمع کرده و ایشان را نسبت به ارتقای سطح سیاست از منازعات جناحی، باندی و شخصی، به منطق مصالحه ملی دعوت نماید. منافع مشترک ایران و ایرانیان مبنایی ترین اصل برساننده مصالحه ملی است. دولت چهاردهم که خود نتیجه زمینه سازی نظام حکمرانی برای یک مصالحه ملی بوده و به رغم مانع آفرینی دو جریان راست افراطی توسعه ستیز و سلطنت طلب، با موافقت و رأی اکثریت مشارکت کنندگان در انتخابات، به بخشی از نظام حکمرانی تبدیل شده است، به شرط بسط منطق مصالحه ملی، ایجاد و گستره پهنه امکان به دو سوی ماجرا، رای دهندگان به رقیب و آنهایی که رأی



ادامه سر مقاله

اگر قرار است با این رویکرد افرادی را به پزشکیمان معرفی کنید، بهتر است دست نگه دارید، چون آقای پزشکیان به صراحت گفت که: «به همه می گوئیم در تشکیل کابینه کمک کنند، اما آدم های خودشان را معرفی می کنند.» اگر قرار باشد همه کسانی که دعوت به مشورت می شوند، افراد خودشان را معرفی کنند این که دیگر کابینه نخواهد بود؛ در بهترین حالت می شود همین دولت کنونی که در این سه سال نتوانستند سیاستی مؤثر را انتخاب و به اجرا بگذارند و به اجبار برخی از وزرا و رؤسای مهم آنها به ویژه در حوزه اقتصادی تغییر کردند و هنوز هم فاقد حداقل های لازم برای سیاست گذاری مؤثر و مفید هستند و اگر تا ده سال دیگر هم بودند، هیچ کار چشمگیری نمی توانستند انجام دهند. بنابراین، در معرفی اعضای کابینه باید ببینید کدام نیروها هستند که می توانند بخشی از جوهر چین (پازل) دولت وفاق ملی پزشکیمان باشند.

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار توانمند
در حوزه کیوسک آوتار هوشمند پاسخگو
با قابلیت انجام تراکنش بانکی

بانک مسکن

بانک مسکن در نظردار نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط در زمینه کیوسک آوتار هوشمند پاسخگو با قابلیت انجام تراکنش بانکی (شامل مجموعه سخت افزار کیوسک هوشمند و نرم افزار مدیریت و مانیتورینگ و آوتار و چت بات هوشمند با قابلیت تراکنش بانکی) اقدام نماید. لذا از شرکت هایی که دارای تجربه و رزومه مناسب در خصوص موضوع فوق الذکر باشند دعوت به عمل می آید، جهت دریافت حداقل ویژگی های نرم افزاری، آوتار و چت بات هوشمند و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در فراخوان با ارائه معرفی نامه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ به نشانی: تهران، خیابان آفریقا، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارمنان شرقی، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات جهت دریافت اسناد مراجعه نموده و اطلاعات درخواستی را به همراه سوابق اجرایی پروژه و مستندات لازم، حداکثر تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ به آدرس فوق تحویل نمایند.